
新型コロナウイルス感染症発生のご報告（第十報） 

 

2021 年 5 月 6 日からの陽性者は、6 名（入院患者 5 名、職員 1 名）となります。         

入院患者様につきましては転院が完了しております。また、現状の感染状況をふまえ、

診療制限をさせていただいておりましたが、保健所との協議の結果、診療を再開してい

くことになりました。 

患者様、地域の皆さまには、ご迷惑ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

引き続き、職員一同院内感染拡大防止に全力で努めてまいります。 

 

【発生状況】 

・5 月 6 日 （木） 1 名（入院患者様 1 名） 

・5 月 7 日 （金） 1 名（入院患者様 1 名） 

・5 月 8 日 （土） 3 名（入院患者様 2 名、職員 1 名） 

・5 月 9 日 （日） 0 名 

・5 月 10 日（月） 0 名 

・5 月 11 日（火） 0 名 

・5 月 12 日（水） 1 名（入院患者様 1 名） 

・5 月 13 日（木） 0 名 

・5 月 14 日（金） 0 名 

・5 月 15 日（土） 0 名 

・5 月 16 日（日） 0 名 

 

2021 年 5 月 17 日 

田園調布中央病院 

院 長 石田 順朗 

 


